UBND TỈNH SƠN LA

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:            /SGTVT-QLVT,PT&NL

V/v hoãn kỳ sát hạch lái xe mô tô

hạng A1 địa bàn huyện Mai Sơn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Sơn La, ngày       tháng 7 năm 2024

Kính gửi:

 - Trường Cao đẳng kỹ thuật công nghệ Sơn La;

 - Trung tâm sát hạch lái xe cơ giới đường bộ trực thuộc Sở.

Căn cứ Quyết định số 589/QĐ-SGTVT ngày 12/12/2023 của Giám đốc

Sở Giao thông vận tải phê duyệt kế hoạch sát hạch, cấp giấy phép lái xe cơ giới

đường bộ năm 2024 trên địa bàn tỉnh Sơn La.

Xét đề nghị của Trường Cao đẳng kỹ thuật công nghệ Sơn La tại Công văn

số 532/TCĐKTCN-ĐT ngày 03/7/2024 về việc xin hoãn sát hạch lái xe mô tô

hạng A1 tại huyện Mai Sơn; Công văn số 252/TTSHLXCGĐB ngày 03/7/2024

của Trung tâm sát hạch lái xe cơ giới đường bộ trực thuộc Sở về việc đề nghị

hoãn kỳ sát hạch lái xe mô tô hạng A1 từ ngày 11/7/2024 đến ngày 12/7/2024.

Sau khi xem xét, Sở Giao thông vận tải Sơn La có ý kiến như sau:

1. Đồng ý với đề nghị của cơ sở đào tạo Trường Cao đẳng kỹ thuật công

nghệ Sơn La hoãn tổ chức kỳ sát hạch lái xe mô tô hạng A1 trên địa bàn huyện

Mai Sơn từ ngày 11/7/2024 đến ngày 12/7/2024 theo kế hoạch đã được phê duyệt.

2. Cơ sở đào tạo Trường Cao đẳng kỹ thuật công nghệ Sơn La có trách

nhiệm thông báo để Nhân dân được biết việc sát hạch lái xe được tổ chức cùng

khóa liền kề theo kế hoạch đã phê duyệt ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (b/c);

- Tổ Website Sở (đ/ tin);

- Lưu: VT, QLVT PT&NL, (Thuận 03 bản).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Trọng Thắng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-04T15:36:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Bùi Trọng Thắng<thangbt.sgtvt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-04T15:41:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI<sgtvt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-04T15:42:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI<sgtvt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-04T15:42:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI<sgtvt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!